Sedes altaris ex lateribus sine calce composita ad tempus, erectum erat a dna Węckiewiczowa.

Ad sinistram partem in sacello exposita solum supra suggestum imago BV Rosarii, ad quam Rosarium BVM absolvitur a populo.

In eodem sacello fragmenta altaris vetusti, quondam domini Samdomiński. [l. 464r]

VISITATIO CARBONAE ET PIORUM LEGATORUM

Omnes proventus carbonæ et piorum legatorum, a temporibus hostilitatis usque aedificationem ecclesiæ collecti expensi sunt in fabricam ecclæ (flor. 724), modo post aedificationem templi in carbona confraternitatis inventi sunt flor. 13 solidis, in carbona vero ecclesiæ inventi sunt floreni quatuor solidis.

VISITATIO CONFRATERNITATIS SSMI CORPORIS CHRISTI

Erecta sub titulo Ssmi Corporis Christi, habet modo renovatas indulgentias, Roma allatas, ab officio approbatas ad annos novem.

In mense quolibet semel feria 5ta canitur Sacrum de Corpore Christi, et feria 6ta Sacrum canitur de Requiem pro fratribus confraternitatis; pro Sacris prædictis persolvuntur floreni 20 sacerdoti, organario flor. 10 ex carbona confraternitatis.

INVENTARIUM RERUM ECCLESIASTICARUM ET TOTIUS SUPELLECTILIS, IN EADEM VISITATIONE SCRIPTUM [l. 464v]

ARGENTUM

Monstrantia srebrna, wszytka pozłocista, staroświeckiej roboty, magnitudinis iustæ, sedes nadłamana, supra melchisedech Salvator, in vertice

Crucifix, wszytka z prętów na kształt wieży zrobiona, sztuczek wielu, ut apparet, nie masz, confraternitatis sumptibus, ungarici 20 expensi.

Krzyż srebrny, niezłocisty magnitudinis iustae, sedes florisata, ad cornua crucis quatuor Evangelistae, in medio effigies Crucifixi, ex altera parte post vitrum Agnus Dei, confraternitatis Ssmi Corporis Christi.

Calix argenteus, ab intus et extra totus deauratus, cum stemmate et inscriptione in sede: „Ten kielich pani Regina Szostowicka Węczkiewicza [sprawiła] etc. ad eccliam Łukniczensem pro altaria S. Annae [darowała]“, cum patena ab una parte deaurata.

Calix etiam argenteus, ab intus et ab extra totus deauratus, in cuppa florisatus, sedes sexangularis, florisata et deaurata, cum patena ab utraque parte deaurata, confraternitatis Ssmi Corporis Christi.

Calix argenteus, intus tantum deauratus, in cuppa et sede florisatus, cum patena argentea, non deaurata, parva, MD Chrisostomi Gorski.

Calix in cyborio maior, ab intus et ab extra deauratus, in sede effigies hominis, sedes circularis, sine patena, in quo modo Vnble asservatur, a MD Sondomiński; ad eundem calicem operculum argenteum, non deauratum, connexum cum orbiculis et columnis, sine Crucifixo a MD Chrisostomo [l. 465r] Gorski appositum.